Republika e Kosovés

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
Opéstina Prizren — Prizren Belediyesi

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE

DATE: 25.09.2025
R{EFERENCE: Zyrtarlsht ,J‘-—-‘L?,{a
PER: v %ﬂh Komunal, Banoret dhe
NGA: rejto _‘ Shérbimeve Publike
LR A ' . / (&
TEMA NJOFTIMN25 077

Né kuadér té kontratés

“*Zhvendosja e
infrastrukturés sé€ ndérlidhur me energjin

hidkteve Elektrike — Rregullimi i

11216-2-1-1"’ né Prizren, , Drejtoria e Shérbimeve Publike béné kété;

NJOFTIM

Ju njoftojmé qé ditén e Premte, daté 26.09.2025 nga ora 10:00 —
12:00, pérshkak t& zhvillimit t€ punimeve Demontimi(largimi) i
shtyllés rruga “°Agim Shala’’- Transiti i Ri, nga Rreth rrotullimi i
rrugés “Enver Hadri &’’Kastriotet’’(tek Proper pica) deri tek rreth

rrotullimi “’Ismail Kryeziu’’ lagja Arbana, do t& jeté e bllokuar.

Me géllim & t& zhvillohen punimet sipas kontraté€s dhe planit
dinamik, kérkojmé& nga banorét dhe pjesémarrésit né Komunikacion tu
shmangin kétij aksi rrugoré né€ até ményré qé dislokimi t& kryhet sa mé

shpejté,

Ju faleminderit pér bashképunim.

Me respekt !

lektronike me nr. Prokurimi 622-24-



